Jaguaribe, 28 de maio de 2019 Edição Nº: 3012

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Educação e

Cultura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Sexto Termo Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 06.08.01/2015, cujo objeto é a Contratação de empresa(s) apta(s) a prestar serviços na

Construção de uma Creche Proinfância (Tipo I) no Bairro João Paulo II, junto a

Secretaria de Educação e Cultura do Municipio de Jaguaribe – CE. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO(A): WM CONSTRUÇÕES LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.136.393,76 (Dois milhões cento e trinta e seis mil trezentos e

noventa e três reais e setenta e seis centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: 210 (duzentos e

dez) dias. ASSINA PELA CONTRATADA: José Márcio Pinheiro Landim. ASSINA

PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. Jaguaribe/CE, 27 de maio

de 2019. Maria Aparecida Lima de Assis. Secretária de Educação e Cultura.

***    ***   ***